diverse reliquie ; una cassetta piccola di serpentino piena di reliquie 

senza nome ».

Quae ex partibus Perae et aliorum locorum ad praesentem civi

tatem delatae fuerant et depositae in dicta sacristia pro eis resti

tuendis dictis locis, semper et quando loca ipsa erunt gubernata a 

fidelibus christianis; et pro predictis observandis intercesserunt et 

fideiusserunt nunc quondam magnifici Paulus Laurentius et Bal- 

dassar Justiniani; et prout dicitur constare ex publico instrumento 

recepto dictis anno et die a nunc quondam domino Jacobo De 

Bracellis notario, ac etiam in quodam liberculo dicti monasterii in 

pergameno.

Et cum modo, divina inspiratione mediante, multum reverendus 

dominus pater magister Arcangelus de Ripalta prior dicti mona

sterii et fratrum, ad hoc ut dictae reliquiae ab omnibus fidelibus 

possint venerari prout iustum et conveniens est ac merentur, ex 

elemosinis a piis et devotis personis habitis fieri fecit dicta argentea 

. ac etiam reliquiarium unum decentem deauratum, pulchrum et or

natum in capella existente a parte dextera chori dictae ecclesiae 

pro ipsis in eo reponendis, ad hoc ut ibi permanere debeant et ab 

omnibus possint venerari; ea propter die heri, quae fuit die sabbati, 

prima praesentis mensis madii, praefatus multum reverendus do

minus Prior ad presentiam rev. patris Vincentii Centurioni, rev. pa

tris Johannis Chrisostomi de Diano, rev. patris Angeli Mariae

—  282 —
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de Sale et fratris Camilli de Mediolano et aliorum , et etiam mei 

notarii infrascripti, reliquias ipsas posuit in dictis argentis factis et 
reponi fecit ante altare magnum dictae ecclesiae, in quo loco usque 

hodie permanserunt; et vespero ac completa cantatis per dictos 

reverendos dominos 'fratres dicti monasterii fuit facta solemnis pro
cessio cum luminibus et vestibus solemnibus indutos, et in manibus 
portantes dictis reliquiis in dictis argenteis depositis, per totam 

dictam ecclesiam et claustrum eiusdem, et perventi ad dictam ca
pellam deposuerunt reliquias ipsas super altare dicti reliquiarii; in 

quo steterunt usque modo, quae est hora prima noctis pulsata, 
ad conspectum omnium, et postea per dictum multum reverendum 

dominum patrem Priorem et ad presentiam rev. domini patris Tho

me de Burgo Tari subprioris, rev. domini patris Vincentii Cen

turioni, rev. domini patris Augustini de Monterubeo, rev. pa

tris Philippi de Genua, rev. domini patris Benedicti de Chio sin- 

dici, rev. domini patris Johannis Chrisostomi de Diano, rev. domini 
patris Johannis Mariae de Garessio lectoris primi, rev. domini pa

tris Dionisii de Genua lectoris Moralis, rev. domini patris Johannis 

Pauli a Vigheria lectoris secundi, rev. domini patris Hipoliti Ma

riae de Genua, rev. domini patris Philippi de Ortonovo, rev. do

mini patris Angeli Mariae de Salis, rev. domini patris Hieronimi 

de Nicia, et fratris Camilli de Mediolano ac aliorum reverendorum 

dominorum fratrum dicti monasterii, et mei notarii ac testium infra- 

scriptorum, positae in dicto reliquiario cum suis propriis manibus; 

ct postea dictum reliquiarium ad presentiam ut supra fuit clau

sum, et prefatus multum reverendus dominus pater magister Ar- 

cangelus prior rogavit ad praesentiam omnium praedictorum me 

Petrum Mathiam Tubinum notarium publicum ianuensem ut de 

omnibus predictis conficiam hanc praesentem publicam scripturam, 

ad perpetuam rei memoriam.

Acta et testata et publicata luere omnia praedicta per me dictum 

et infrascriptum notarium in dicta ecclesia, videlicet in dicta ca

pella dicti reliquiarii,a nno Dominicae Nativitatis milleximo sexcen

tesimo decimo, indictione septima secundum Januae cursum, die 

Dominico, secundo maii, hora prima noctis pulsata, cum lumi

nibus accensis, et praesentibus testibus magnifico Baptista Merello
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qm. domini Antonii, Johannetino Suto Andreae et Stephano Tu

bino filio mei notarii ad praemissa vocatis et rogatis.

Archivio Notarile. Foglia n o  di Pietro Mattia Tubino p er  g l i  anni 16 0 9 -10 , 

num. 574; V i g n a ,  Illustrazione dell’ antichissima chiesa d i santa M a ria  d i Ca

stello in Genova, pag. 486-88.
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APPENDICE

1343, 22 gennaio. Regolamento per l ’ appalto annuale dell’ introito del mezzo per cento da esigere in 

P era , colle dichiarazioni e riforme seguite nel 1386 e 1416 .

Venditio introitus caratorum decem ex medio prò centenario, sive 

caratis duodecim, quorum caratorum duodecim videtur quod illi 

de Peyra sive Comune Peyre acceperint eorum auctoritate caratos 

duos prò serviciis Peyre, fit in hunc modum. Videlicet quod ille 

qui dictum introitum comparaverit debet colligere et facere colli

gere in formam infrascriptam, scilicet de omnibus mercibus, fru

mento, biado, vino et ceteris victualibus et aliis quibuscumque rebus 

que a festo purificationis beate Marie de m c c c  x x x x i i i  , non com